

# **Res19 ApS**

**CVR-nr.: 40603344**

Vølundsvej 6E  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/03/2022**

---

**Joen Funder Thamdrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Res19 ApS  
Vølundsvej 6E  
3400 Hillerød

CVR-nr:              40603344  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive elektrikervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -987

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsåret**

Restaurantdriften er frasolgt

Ledelsen vurderer nu, hvad selskabets formå fremadrettet skal være.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.015</b>	<b>425.930</b>
Personaleomkostninger			-113.186
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.015</b>	<b>312.744</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-250	-1.669
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.265</b>	<b>311.075</b>
Skat af årets resultat		278	-68.437
<b>Årets resultat</b>		<b>-987</b>	<b>242.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-987	242.638
<b>I alt</b>		<b>-987</b>	<b>242.638</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		636.139	636.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		713.981	863.981
Tilgodehavender moms og afgifter		9.600	10.845
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.359.720</b>	<b>1.510.965</b>
Likvide beholdninger		3.447	21
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.363.167</b>	<b>1.510.986</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.363.167</b>	<b>1.510.986</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		273.202	274.188
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>313.202</b>	<b>314.188</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			19.555
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		981.807	848.900
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			240.906
Skyldig selskabsskat		68.158	68.437
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			19.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.049.965</b>	<b>1.196.798</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.049.965</b>	<b>1.196.798</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.363.167</b>	<b>1.510.986</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret